第5号様式

那覇市社会体育振興費補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日
那覇市長　　宛
住　    所
団体名又は個人名
代表者名又は氏名
電 話 番 号
令和　　年　　月　　日付け那覇市指令教生市ス第　　　号で交付決定のあった補助事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業名
２　事業の効果
３　添付書類

　　　○ 収支精算書
○ 那覇市社会体育振興費補助金アンケート（対象児童生徒人数分）

○ 派遣大会要項、大会結果がわかる書類（賞状や新聞記事等のコピー）
　　　○ 搭乗券又は搭乗証明書（往復分）原本
　　　○ 領収書（航空運賃・宿泊料）原本

印